



Item Name

Kitchen Sink Brownie + Blondie 12 Units of 8 Count Bites

Product Description

Rich blonde brownie - mixed with rainbow sprinkles and topped with M&M's® and mini chocolate chips - is baked atop a decadent fudge brownie.

Features and Benefits

- Layered Blonde Brownie and Fudge Brownie with Sprinkles, Chocolate Chips & M&Ms
- Vanilla and Chocolate
- Dense & Moist

Net Content

9.5 Ounce

Brand Name

Killer Brownie Company

Manufacturer

Killer Brownie

Item UPC

00855985008158

Nutritional

Nutrition Facts	
About 8 servings per container	
Serving Size	About 1 piece (1 piece)
Amount per Serving:	
Calories	140
	% DV*
Total Fat 6g	8%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat	
Cholesterol 10mg	3%
Sodium 110mg	5%
Total Carbohydrate 19g	7%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 13g	
Includes 13g Added Sugars	26%
Protein 2g	
Vitamin D	%
Calcium 20mg	2%
Iron 1mg	6%
Potassium 83mg	2%
* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Product formulation and packaging may change. Please refer to the product label for the most accurate information.

Ingredient Statement

Sugar, Enriched Bleached and Unbleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Salted Butter (Cream, Salt), Water, Milk, Canola Oil, Sprinkles (Sugar, Corn Starch, Palm Oil, Citric Acid, Shellac Gum, Yellow 6 Lake, Red 40 Lake, Red 3, Blue 1 Lake, Mica Based Pearlescent Pigment, Yellow 5 Lake, Potassium Sorbate (As Preservative)), Palm Oil, M&M Candies (Sugar, Chocolate, Nonfat Milk, Cocoa Butter, Lactose, Milkfat, Soy Lecithin, Salt, Natural Flavors, Corn Starch, Corn Syrup, Dextrin, Carnauba Wax, Gum Acacia, Blue 1 Lake, Yellow 6, Red 40, Yellow 5, Blue 1, Yellow 6 Lake, Red 40 Lake, Blue 2 Lake, Blue 2, Yellow 5 Lake), Alkalized Cocoa Powder, Eggs, Semi-Sweet Chocolate Chips (Sugar, Unsweetened Chocolate, Cocoa Butter, Soy Lecithin, Natural Flavors, Milk), Egg Whites, Natural Flavors, Salt, Nonfat Milk, Leavening (Baking Soda, Monocalcium Phosphate, Sodium Aluminum Phosphate), Soy Flour, Whey, Baking Soda, Dextrose, Artificial Flavor, Wheat Starch, Sodium Carboxymethyl Cellulose, Locust Bean Gum, Soybean Oil, Sodium Stearoyl Lactylate, Propylene Glycol Monoesters, Guar Gum, Mono- and Diglycerides, Xanthan Gum, Soy Lecithin, Added Color, Dipotassium Phosphate, Carrageenan, Vitamin D3.

Allergen Statement

EGGS, MILK, SOY, WHEAT.

Shipping

12 Count								
Item ID	Level	Qty of Next Level Item(s)	Width	Depth	Height	Net Weight	Gross Weight	Pallet Tl/Hl
30855985008159	Case	12	9.44 Inches	15.06 Inches	6.75 Inches	7.1 Pound	8.5 Pound	13 / 8
00855985008158	Each	1	4.45 Inches	7.33 Inches	2 Inches	9.5 Ounce	10 Ounce	13 / 8

Product Conditions + UPC

Minimum Temperature

0 Degree Fahrenheit

Consumer Storage Instructions

keep frozen

Maximum Temperature

10 Degree Fahrenheit

Consumer Usage Instructions